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Zawiercie, 27.01.2021r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW
dotyczy: DZP/PN/76/2020 – Dostawa systemu do diagnostycznego obrazowania na salę operacyjną w ramach projektu „Poprawa jakości i dostępności do świadczeń zdrowotnych poprzez modernizację i doposażenie Szpitala Powiatowego w Zawierciu” 

I. Zamawiający, Szpital Powiatowy w Zawierciu, odpowiadając na pytanie informuje:

Pytanie 1 Dotyczy zał. nr 2 Formularz asortymentowo cenowy, stawki podatku VAT w tabeli, pozycje 6 i 7
Zwracamy się z prośbą o możliwość zmian stawek VAT w formularzu cenowym stosownie do oferowanego sprzętu.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 6  sprzętu ze stawka VAT 8% (wyrób medyczny), a w poz. 7 licencji ze stawką VAT 23% - zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający w załączniku nr 2 SIWZ - formularz asortymentowo cenowy w kolumnie „%VAT” usuwa stawki Vat, pozostawiając Wykonawcy możliwość uzupełnienia stawek VAT zgodnie z powszechnie obowiązującymi przepisami  prawa.
W załączeniu poprawiony załącznik nr 2 do SWIZ.  
Pytanie 2 Dotyczy parametry techniczne poz 4 Zestaw streamingowy.
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zestawu streamingowego o poniższych parametrach, który realizuje wymaganą funkcjonalność ale posiada inne parametry techniczne.

	1
	Zestaw streamingowy będzie wykorzystywany do transmisji obrazu i dźwięku do gabinetu lekarskiego z sali operacyjnej. Odbiór transmisji odbywa się poprzez komputer będący na wyposażeniu szpitala połączony z oferowanym monitorem.

	2
	Zawartość systemu:

- jeden terminal nadawczy

- monitor/stacja przeglądowa (o przekątnej 40 cali) z wbudowanymi głośnikami

	3
	Parametry wideo:

- obsługa rozdzielczości Full HD 1920x1080.

	4
	Parametry audio:

- możliwość komunikacji audio dwustronnej

	5
	Porty:

- 2 x złącze RJ45 (10/100/1000 Mbps),

- 1 x HDMI, 1 x SDI,

- 3 x USB

	6
	Inne, ergonomia:

-maksymalna waga terminala równą 1 kg.


Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci „* i przypisu”.
Pytanie 3
Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu dostawy do maks 6 tygodni.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 28 dni. W załączeniu poprawiony załącznik nr 1 do SIWZ – formularz ofertowy.
-Punkt 1 części IV SIWZ – „wymagany termin realizacji zamówienia” otrzymuje brzmienie:

„1.Wykonawca zobowiązuje się dostarczenia, wniesienia, instalacji i uruchomienia na własny koszt i ryzyko Przedmiotu dostawy w pełni zdatnego do użytku zgodnie z jego przeznaczeniem do siedziby Zamawiającego w terminie max. do 28 dni kalendarzowych (zgodnie z ofertą) od zawarcia umowy”.
-Punkt 1 B części XIX SIWZ – „opis kryteriów ….” otrzymuje brzmienie:

B. Kryterium „Termin dostawy” będzie liczone w następujący sposób:

- najwyższą liczbę punktów za to kryterium (30 pkt) otrzyma oferta o najkrótszym terminie dostawy, pozostali Wykonawcy odpowiednio mniej, stosownie do wzoru:

      najkrótszy zaoferowany termin dostawy
B = ---------------------------------------------------------------------------  x  30 punktów
                                           termin dostawy zaoferowany w ofercie badanej

Uwaga ! 

Wykonawca, który zaoferuje maksymalny termin dostawy otrzyma 0 pkt.

Termin dostawy należy podać w pełnych dniach, np. 1, 2, 3 (…) max. 28 dni kalendarzowych.

W przypadku gdy Wykonawca, nie wskaże powyższego w formularzu ofertowym Zamawiający przyjmie, iż zaoferowano maksymalny dopuszczony termin dostawy, a co za tym idzie Wykonawca otrzyma 0 pkt.

W przypadku zaoferowania dłuższego niż maksymalny terminu dostawy, oferta zostanie uznana za niezgodną z SIWZ i odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 Pzp.

Pytanie 4 Dot. projektu umowy par. 1 ust. 2
Czy Zamawiający zrezygnuje z konieczności posiadania/dostarczenia dokumentów CE dla dla poz 7, jako że jest to licencja niefizyczna i jest to element dodatkowy do systemu widekonferencyjnego z poz. 3?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający rezygnuje z konieczności posiadania przez Wykonawcę deklaracji zgodności CE lub certyfikatu CE lub równoważnych w zakresie pozycji 7 formularza asortymentowo cenowego – „Licencja Cloud Core lub równoważne”. 

Pytanie 5 Dot. projektu umowy par. 6 ust. 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu przystąpienia do naprawy do 48 godzin w dni robocze?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. W załączeniu poprawiony załącznik nr 5 do SIWZ – wzór umowy. 
Pytanie 6  Dot. projektu umowy par. 6 ust. 11
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie „Nie dotyczy sytuacji spowodowanych używaniem sprzętu niezgodnie z instrukcją obsługi“?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że gwarancja udzielona przez Wykonawcę będzie gwarancją jakości w rozumieniu Kodeksu cywilnego, a co za tym idzie nie obejmuje ona uszkodzeń rzeczy spowodowanych przez podmioty trzecie.
Pytanie 7 Dot. projektu umowy par. 7 ust. 1a
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej do 0,5% wynagrodzenia netto za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości netto umowy określonej w § 2 ust. 1?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie 8 Dot. projektu umowy par. 7 ust. 1b
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej do wysokości 1% wartości netto naprawianego sprzętu za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości netto umowy określonej w § 2 ust. 1?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
II. Zamawiający, Szpital Powiatowy w Zawierciu dokonuje następujących zmian w załącznikach do SIWZ:
1. W załączniku nr 2 do SIWZ – formularzu asortymentowo cenowym na końcu formularza dodaję legendę o następującej treści: „*Niepotrzebne skreślić”, „** Opisać”.

W załączeniu poprawiony załącznik nr 2 do SIWZ – formularz asortymentowo cenowy.

2. W załączniku nr 2 do SIWZ – formularzu asortymentowo cenowym na pierwszej stronie w poz. 7 po nazwie „licencja cloud core” dodaje słowa „lub równoważne”.
W załączeniu poprawiony załącznik nr 2 do SIWZ – formularz asortymentowo cenowy.

3. W załączniku nr 5 do SIWZ – wzór umowy w § 1 ust. 1 po nazwie „licencja cloud core” dodaje słowa „lub równoważne”.
W załączeniu poprawiony załącznik nr 5 do SIWZ – wzór umowy.

4. W załączniku nr 5 do SIWZ – wzór umowy w § 1 ust. 2 po słowach „certyfikat CE” dodaje słowa „lub równoważne”.
W załączeniu poprawiony załącznik nr 5 do SIWZ – wzór umowy.

5. W części III SIWZ – opis przedmiotu zamówienia pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa systemu do diagnostycznego obrazowania na salę operacyjną w skład którego wchodzą następujące pozycje: 1. nagrywarka medyczna, 2. monitor dotykowy, 3. system wideokonferencyjny, 4. zestaw streamingowy, 5. system bezprzewodowy do mikrofonu, 6. konwerter sygnałów analogowych, 7. licencja cloud core lub równoważne zgodnie z załącznikiem nr 2 do SIWZ – formularzem asortymentowo-cenowym”.
III. Zamawiający informuje, iż zmienia termin składania i otwarcia ofert w prowadzonym postępowaniu przetargowym: 

Było: Termin składania i otwarcia ofert – 03.02.2021r. godz. 10.00/11.00.

Jest: Termin składania i otwarcia ofert – 12.02.2021r. godz. 10.00/11.00.
Szpital Powiatowy w Zawierciu realizuje projekt dofinansowany z Funduszy Europejskich pn.”Poprawa jakości i dostępności do świadczeń zdrowotnych poprzez modernizację i doposażenie Szpitala Powiatowego w Zawierciu” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 dla osi priorytetowej: X. Rewitalizacja oraz infrastruktura społeczna i zdrowotna dla działania: 10.1. Infrastruktura ochrony zdrowia


